

מועצה אזורית לב השרון



בני דרוז - גאולים - גנות הדר - חרות - ינוב - כפר הס - כפר יעבץ - יעף - משמרת
נורדיה - ניצני עוז - עזריאל - עין ורד - עין שרید - פורת - צור משה - שער אפרים - תנובות

30/10/23
שעה 14:00

אגרת מס' 16 - מלחמת "חרבות ברזל"

הורים ותושבים יקרים,

נכון לשעת כתיבת האגרת, אנו עדיין במדרג צהוב בו מותרת פעילות חלקית בלבד. לכן, הוחלט לפרסם את תוכנית הפעילות ליום ג' בלבד ומחר, **בהתאם למדרג שיפורסם היום אחה"צ על ידי פיקוד העורף, תקבע התוכנית להמשך השבוע.**

גם הבוקר קיימנו הערכת מצב בהשתתפות מנהלי המחלקות במועצה, היקל"ר, חיילי פיקוד העורף וגורמי בטחון על מנת לבחון את המשך החזרה לפעילות בשגרת חירום.

פעילויות חינוכיות - ניתן לקיים פעילויות חינוכיות באזורינו, במקום בו ניתן להגיע למרחב מוגן תקני תוך דקה וחצי.

הסעות תלמידים: בהתאם להנחיות, הסעות לתלמידי בתי הספר היסודיים והחינוך המיוחד יתקיימו רק בהסעות בהן יש מלווה מבוגר. נא עקבו אחר הודעות בית הספר לגבי ההסעות.

אבטחת מוס"ח: המועצה תמשיך באיתור מאבטחים לטובת אבטחת מוסדות חינוך. נכון להיום יש מאבטח/שומר בכל אחד ממוסדות החינוך של המועצה. על מנת לעבות את מערך האבטחה, נודה לאיתור מאבטחים שיועסקו, בתשלום, ע"י המועצה. בנוסף מתקיימים בכל מוסדות החינוך סיורים של ארבעה רכבי בטחון עם סיירים חמושים ושני רכבי סיור של פיקוד העורף ען חיילים חמושים.

גנים פרטיים: פעילות מותרת רק בגנים בהם יש מרחב מוגן תקני במרחק של דקה וחצי.

לאור כל האמור לעיל, עדכנו את טבלת הפעילויות בחינוך הפורמאלי והבלתי פורמאלי ליום ג' - 31/10/23:

מוסד חינוכי	יום ושעות פעילות	דגשים
מעונות יום	7:00-16:00	
גני ילדים	8:00-13:30	ללא הסעות
גני ילדים - חינוך מיוחד	7:30-14:00	רק הסעות ח"מ שיש מלווה בהסעה
בתי ספר יסודיים	8:15-12:45 ג	תלמידי שכבות גן-ד ללא הסעות הסעות יוקצו לביה"ס שהנהגות ההורים והועדים המקומיים יאתרו מלווים.
בי"ס שירת הלב	7:30-14:00 ג	כולל הסעות עם מלווים
קריית חינוך דרוז	9:30-14:30 ג	כולל הסעות. שכבות התלמידים ומערכת שעות לפי תכנית שתפורסם ע"י ביה"ס.
צהרונים בגני הילדים	13:30-16:30	לפי הודעות מדור צהרונים.
תלמידי חוץ	בהתאם למערכות שפרסמו מוסדות החינוך	כולל הסעות עפ"י פירוט שנשלח להורים.
חינוך בלתי פורמלי ופעילות לגיל השלישי	לפי תכניות שיפורסמו ע"י רכזי הנוער בישובים ורכזי הגיל השלישי.	

לב השרון חלום של מקום.

מועצה אזורית לב השרון



בני דרוז - גאולים - גנות הדר - חרות - ינוב - כפר הס - כפר יעבץ - יעף - משמרת
נורדיה - ניצני עוז - עזריאל - עין זרד - עין שריד - פורת - צור משה - שער אפרים - תנובות

תמיכה רגשית – לנוכח המציאות, אנו נערכים לקיום סקר צרכים רגשיים בקרב הורים ותלמידים הסקר יפורסם באמצעות מוסדות החינוך ובהתאם לתוצאות יגובשו מענים מותאמים. כמו כן, צוות מקצועי מתחום שירותי הרווחה והשירות הפסיכולוגי עומד לרשותכם למתן מענה לתמיכה רגשית עבור כל המעוניינים (נשות אנשי הביטחון, הורים למגוייסיים, ניצולים, מפונים ומשפחותיהם, תושבים שחווים סימני חרדה ומצוקה סביב מצב החירום וכד').
המענה יינתן במספר הטלפון 09-7960205, אתם לא לבד אנחנו אתכם.

מוקד המועצה עומד לרשותכם 24 שעות ביממה במספר: 106 או 09-7960200

ובוטסאפ המועצתי 054-9099106

נא עקבו אחר הנחיות פיקוד העורף בתקשורת ובאפליקציה. הודעות שוטפות ימשיכו להגיע אליכם באמצעות הוועדים המקומיים, הפייסבוק והאינסטגרם של המועצה.

כמו"כ ריכזנו עבורכם את כל ההודעות בנושא המלחמה באתר המועצה

<https://www.lev-hasharon.com/herum/1/>

בתקווה לימים טובים יותר

שלכם,

עמיר ריטוב

ראש המועצה

לב השרון חלום של מקום.